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PROTOKÓŁ NR 60/2020 

POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 17.09.2020 r. w godz. 11:00 – 11:30 

w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 

1. Sprawy organizacyjne. 

a. otwarcie posiedzenia, 

b. stwierdzenie quorum, 

c. przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Projekty uchwał kierowane przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu w Wałczu. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Wałczu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok 

5. Sprawy bieżące. 

6. Wolne wnioski i zapytania. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 
 

 

 

 

Ad pkt. 1 

Sprawy  organizacyjne. 

 

 a) otwarcie posiedzenia, 

 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki. 

 

 

  b) stwierdzenie quorum, 

 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum – obecni wszyscy Członkowie Zarządu Powiatu. 

 

  Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje.   

 

 

          c) przyjęcie porządku posiedzenia 

 

Zmiany porządku posiedzenia poprzez: 
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1. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu w brzmieniu.: „Podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia listy stypendystów uczestniczących w projekcie pn.: Wiedza oparta na 

praktyce-modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie wałeckim - jako punkt 4.  

2. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu w brzmieniu: „ Podjęcie uchwały w sprawie 

wyznaczenia osób pełniących funkcje Koordynatora ds. dostępności w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Wałeckiego oraz instytucji kultury” - jako punkt 5. 

Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną. 

 

 

Wobec braku uwag do porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, Starosta Wałecki  poddał 

niniejszy porządek posiedzenia wraz z proponowaną zmianą pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu wraz z proponowaną zmianą 

został przyjęty jednogłośnie. 

 

 Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3* do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad. pkt 2 

Projekty uchwał kierowane przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu w Wałczu. 

 

  a) w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi w powiecie wałeckim; 

 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

Zgodnie z projektem uchwały proponuje się pozbawienie kategorii drogi powiatowej odcinek drogi nr 

2306z Lipie-Kłosowo na odcinku gruntowym o długości 2,785 km od skrzyżowania z drogą leśną za m. 

Lipie do końca działki 262/2 przed m. Kłosowo, od km 5+400 do km 8+185, położony na terenie gminy 

Wałcz w obrębie geodezyjnym Lipie na działce o numerze ewidencyjnym 220/4 oraz w obrębie 

geodezyjnym Kłosowo na działce o numerze ewidencyjnym 262/2. 

 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu i przekazany do 

Rady Powiatu.  

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4* do niniejszego protokołu. 

 

 b) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu 

Poinformował o przesłankach dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok, a mianowicie: 

pozyskanie środków od Fundacji Agora na doposażenie Domu Pomocy Społecznej Wałczu oraz 

mniejszy od pierwotnie spodziewanego ubytek dochodów z tytułu udziału powiatu w podatku 

dochodowym od osób fizycznych. W związku z powyższym ogółem dochody powiatu zwiększą się 
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o kwotę 615 000,00 złotych. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu powiatu na realizację zadań 

własnych z tego: 600 000,00 złotych w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia pracowników Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Wałczu oraz kwotę 15 000,00 złotych przekazuje się do Domu Pomocy Społecznej w Wałczu.  

 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu i przekazany do 

Rady Powiatu.  

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5* do niniejszego protokołu. 

 

Na podstawie § 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu              

w Wałczu złożył wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałczu o zwołanie sesji Rady Powiatu 

w Wałczu w celu rozpatrzenia wyżej omówionych projektów uchwał.   

 

Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik nr 6* do protokołu.  

 

 

 

Ad. pkt 3 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                    

w Wałczu. 

 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

Poinformował o podjętej decyzji wprowadzenia zmian organizacyjnych Starostwa Powiatowego 

w Wałczu w celu właściwego zarzadzania. Proponowane zmiany polegają likwidacji Wydziału 

Funduszy Małych Projektów i Rozwoju Powiatu i włączeniu zadań do Wydziału Edukacji, Wydziału 

Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich oraz Wydziału 

Organizacyjno-Prawnego. Ponadto zadania dotychczas realizowane przez Wydział 

Administracyjno-Gospodarczy w zakresie informatyki zostaną przniesione do  Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego, Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich wraz z przeniesieniem osobowym informatyka.  

 

Zbigniew Wolny – Sekretarz Powiatu  

Powiedział, że przesłanką dokonania zmian wspomnianych przez Pana Starostę jest usprawnienie 

działania urzędu oraz zmiany porządkowe. Zespół informatyków, który docelowo będzie tworzony 

w Wydziale Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich będzie miała za 

zadanie kompleksowe obsługę informatyczną. Ciągłe zmiany przepisów, wejście w życie przepisów 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 roku o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych, dostosowywanie urzędu do potrzeb osób niepełnosprawnych i rozwój 

technologiczny wymuszają dostosowania urzędu do potrzeb niepełnosprawnych, oraz dostosowanie 

strony internetowej do wymagań określonych w ustawie. Ponadto w związku z COVID-19 wszystkie 

szkolenia odbywają się on-line co wymaga rozwiązań sprzętowych.  
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Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu                 

w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu w Wałczu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 60/172/2020/ORP                

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 7* do protokołu. 

 

 

             

Ad. pkt 4 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia listy stypendystów uczestniczących w projekcie pn.: Wiedza 

oparta na praktyce-modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie wałeckim.  

 

 

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki 

Powiedział, ze zgodnie z projektem uchwały ustalona została lista stypendystów w roku szkolnym 

2020/2021 w ramach projektu pn.: Wiedza oparta na praktyce – modernizacja kształcenia zawodowego 

w powiecie wałecki. Stypendium otrzyma 30 uczniów szkół.  

 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu                 

w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu w Wałczu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 60/173/2020/IZ               

w sprawie ustalenia listy stypendystów uczestniczących w projekcie pn.: Wiedza oparta na 

praktyce-modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie wałeckim. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 8* do protokołu. 

 

 

 

Ad. pkt 5 

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia osób pełniących funkcje Koordynatora ds. dostępności 

w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wałeckiego oraz instytucji kultury.  

 

 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

Poinformował, że zgodnie z projektem uchwały Zarząd Powiatu w Wałczu wyznacza się Zbigniewa 

Wolnego – Sekretarza Powiatu do pełnienia funkcji Koordynatora ds. dostępności w Starostwie 

Powiatowym w Wałczu. Ponadto wyznaczone zostały osoby do pełnienia funkcji Koordynatorów ds. 

dostępności w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wałeckiego oraz w instytucji kultury.  

 

 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu                 

w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 60/174/2020/AG w sprawie 

wyznaczenia osób pełniących funkcje Koordynatora ds. dostępności w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Wałeckiego oraz instytucji kultury. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 9* do protokołu. 

 

 

 

Ad. pkt 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok.  

 

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu 

Poinformował, że przesłanką dokonania zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego  jest otrzymanie dotacji 

przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Wałczu w wysokości 26 tys. złotych oraz  

pomoc finansowa pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego tj. środki z gmin na punkt 

konsultacyjny w wysokości 11 500,00 zł. Ponadto dokonuje się przemieszczeń na wniosek jednostek.  

 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu                 

w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę 60/175/2020/FN w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 10* do protokołu. 

 

 

 

Ad. pkt 7 

Sprawy bieżące. 

 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu: 

 

1. Pismo z dnia 04 września 2020 roku inspektora ds. obsługi Rady Powiatu w Wałczu 

przekazujące pytanie Jerzego Goszczyńskiego Radnego Rady Powiatu w Wałczu zadane 

podczas obrad XVII sesji Rady Powiatu w Wałczu, która odbyła się 27 sierpnia 2020 roku. 

(stanowi załącznik nr 11* do protokołu) 

 

Zarząd Powiatu w Wałczu udzielił odpowiedzi radnemu.  

 

2. Pismo z dnia 04 września 2020 roku inspektora ds. obsługi Rady Powiatu w Wałczu 

przekazujące pytania Janusza Różańskiego Radnego Rady Powiatu w Wałczu zadane podczas 

obrad XVII sesji Rady Powiatu w Wałczu, która odbyła się 27 sierpnia 2020 roku. (stanowi 

załącznik nr 12* do protokołu) 

 

  Zarząd Powiatu w Wałczu udzielił odpowiedzi radnemu 
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3. Wniosek z dnia 11 września 2020 roku Sekretarza Regionalnego Towarzystwa Historycznego 

Ziemi Wałeckiej o dofinansowanie wydania 12. tomu „Studiów i materiałów do dziejów Ziemi 

Wałeckiej”. (stanowi załącznik nr 13* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

 

Ad. pkt 8 

Wolne wnioski i zapytania. 

 

Wobec braku głosów w pkt „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania porządku posiedzenia 

Starosta o godz. 11:30 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 60/2020 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Protokołowała:                                 

       Zarząd Powiatu: 

Sylwia Żukowska 

                       /-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

 

                                 /-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

 

                                                /-/ Jan Grudziński - Członek Zarządu Powiatu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu 
 


